
후원금 수입금내역서

No. 연월일 후원금종류
후원자

구분

모금자

기관여부

기부금

단체여부
후원자 내역 금액 비고

1 2024-01-17 지역사회 후원금품 개인 N 송** 100,000

2 2024-02-08 지역사회 후원금품 개인 N 송** 100,000

3 2024-03-12 지역사회 후원금품 개인 N 송** 100,000

4 2024-04-19 지역사회 후원금품 개인 N 송** 100,000

5 2024-05-16 지역사회 후원금품 개인 N 송** 100,000

6 2024-06-17 지역사회 후원금품 개인 N 송** 100,000

7 2024-07-19 지역사회 후원금품 개인 N 송** 100,000

8 2024-08-16 지역사회 후원금품 개인 N 송** 100,000

9 2024-09-12 지역사회 후원금품 개인 N 송** 100,000

10 2024-10-14 지역사회 후원금품 개인 N 송** 100,000

11 2024-11-12 지역사회 후원금품 개인 N 송** 100,000

12 2024-12-11 지역사회 후원금품 개인 N 송** 100,000



후원품 수입내역서

No. 연월일 후원품종류 후원자구분
비영리법인

세부구분

모금자

기관여부

기부금

단체여부
후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

1 2024-02-05 민간단체 보조금품 민간단체 Y N 다**** 백미(10kg) 백미 4 포대 100,000 급식 제공

2 2024-02-05 민간단체 보조금품 민간단체 N Y 한*** 한돈(2KG) 한돈 2 팩 40,000 급식 제공

3 2024-02-07 기타 후원금품 공공기관 N 임*** 핫팩 핫팩 1 박스 25,000 개인별 배분

4 2024-02-07 기타 후원금품 공공기관 N 임*** 치즈 세트 치즈 20 세트 500,000 개인별 배분

5 2024-03-15 기타 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y N 임******** 펩시콜라(355ml24캔) 펩시콜라 6 박스 90,000
간식 제공 및 

가정별 배분

6 2024-03-15 기타 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y N 임********
케잌(쇼콜라) 1점 

외 베이커리
베이커리 1 개 30,000 간식 제공

7 2024-05-03 기타 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y N 임******** 생활용품(9종) 생활용품세트 12 세트 360,000 가정별 배분

8 2024-06-27 민간단체 보조금품 민간단체 N Y 낙*** 생우유 200ml * 40팩 생우유 2 박스 44,000 아동별 배분

9 2024-08-22 기타 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y N 임******** 대마종자유(30캡슐) 대마종자유 16 박스 560,000 가정별 배분

10 2024-08-22 기타 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y N 임********
ibanari Face Mask
(중소형10개입*30박스)

마스크 2 박스 500,000 아동별 배분

11 2024-08-22 기타 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y N 임********
몰티져스캬라멜골드

(420g*6통)
캬라멜초코볼 3 통 54,000 아동별 배분

12 2024-08-26 기타 후원금품 민간단체 Y Y 임********** 언더웨어류 속옷 20 세트 600,000 아동별 배분

13 2024-08-27 기타 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 사******** BHC치킨 치킨 8 세트 198,000 간식 제공

14 2024-09-02 기타 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y N 임******** 흑임자라떼(275ml*24캔) 흑임자라떼 6 박스 162,000 가정별 배분

15 2024-09-05 민간단체 보조금품 민간단체 N Y 한*** 한우(1KG) 한우 2 팩 90,000 급식 제공

16 2024-09-05 민간단체 보조금품 민간단체 N Y 한*** 한돈(2Kg팩) 한돈 2 팩 40,000 급식 제공

17 2024-09-11 기타 후원금품 공공기관 N 임*** 핫팩 핫팩 2 박스 50,000 아동별 배분

18 2024-09-11 기타 후원금품 공공기관 N 임*** 치즈 세트 치즈 20 세트 400,000 아동별 배분

19 2024-11-14 민간단체 보조금품 민간단체 N N 하* 마라반계탕(20팩) 마라반계탕 2 박스 200,000 아동별 배분

20 2024-12-26 민간단체 보조금품 민간단체 Y N 다**** 백미(10kg) 백미 4 포대 100,000 급식제공



후원금 사용내역서

No. 사용일자 사용내역 금액(원) 결연후원금여부 산출기준 비고

1 2024-01-18 전기료 1월 고지분 83,210 N 공공요금

2 2024-02-16 전기료 2월 고지분 105,640 N 공공요금

3 2024-03-20 무선마우스 구입 10,000 N 수용비 및 수수료

4 2024-03-29 등기료 2,980 N 수용비 및 수수료

5 2024-06-22 컴퓨터 모니터 124,000 N 자산취득비

6 2024-09-09 집단지도실 바닥 안전매트 구입 498,967 N 시설장비 유지비

7 2024-12-18 사무용 컴퓨터 본체 400,000 N 자산취득비



후원품 사용내역서

No. 사용일자 사용내역 사용처 수량 단위 상당금액 비고

1 2024-02-05 한돈(2KG) 오수지역아동센터 2 팩 40,000 급식 제공

2 2024-02-05 백미(10kg) 오수지역아동센터 4 포대 100,000 급식 제공

3 2024-02-07 치즈 세트 오수지역아동센터 20 세트 500,000 개인별 배분

4 2024-02-07 핫팩 오수지역아동센터 1 박스 25,000 개인별 배분

5 2024-03-15 케잌(쇼콜라) 1점 외 베이커리 오수지역아동센터 1 개 30,000 간식 제공

6 2024-03-15 펩시콜라(355ml 24캔) 오수지역아동센터 6 박스 90,000 간식 제공 및 가정별 배분

7 2024-05-03 생활용품(9종) 오수지역아동센터 12 세트 360,000 가정별 배분

8 2024-06-27 생우유 200ml * 40팩 오수지역아동센터 2 박스 44,000 아동별 배분

9 2024-08-22 몰티져스캬라멜골드(420g*6통) 오수지역아동센터 3 통 54,000 아동별 배분

10 2024-08-22 대마종자유(30캡슐) 오수지역아동센터 16 박스 560,000 가정별 배분

11 2024-08-22 ibanari Face Mask(중소형10개입*30박스) 오수지역아동센터 2 박스 500,000 아동별 배분

12 2024-08-26 언더웨어류 오수지역아동센터 20 세트 600,000 아동별 배분

13 2024-08-27 BHC치킨 오수지역아동센터 8 세트 198,000 간식 제공

14 2024-09-02 흑임자라떼(275ml*24캔) 오수지역아동센터 6 박스 162,000 가정별 배분

15 2024-09-05 한돈(2Kg팩) 오수지역아동센터 2 팩 40,000 급식 제공

16 2024-09-05 한우(1KG) 오수지역아동센터 2 팩 90,000 급식 제공

17 2024-09-11 치즈 세트 오수지역아동센터 20 세트 400,000 아동별 배분

18 2024-09-11 핫팩 오수지역아동센터 2 박스 50,000 아동별 배분

19 2024-11-14 마라반계탕(20팩) 오수지역아동센터 2 박스 200,000 아동별 배분

20 2024-12-26 백미(10kg) 오수지역아동센터 4 포대 100,000 급식제공


